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業績概要業績概要業績概要

（百万円、％、円／ドル）（百万円、％、円／ドル）

-10.5-10.5-168-1681,4371,4371,6051,605四半期純利益四半期純利益

119.8119.8

2,5702,570

2,3142,314

24,83024,830

2007/62007/6
増減率増減率増減増減

----113.6113.6為 替為 替

-11.0-11.0-317-3172,8872,887経 常 利 益経 常 利 益

-15.1-15.1-412-4122,7262,726営 業 利 益営 業 利 益

++7.17.1++1,6431,64323,18723,187売 上 高売 上 高

2006/62006/6
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事業別セグメントの業績事業別セグメントの業績事業別セグメントの業績
（百万円、％）（百万円、％）

--1,0651,065
320320

3,0593,059
2,3142,314
4,2534,253
1,1371,137

6,6096,609
12,79212,792
20,57720,577
24,83024,830

-17.5-17.5-648-6483,7083,708材 料 事 業材 料 事 業

++95.395.3++156156163163装 置装 置 事 業事 業

-15.1-15.1-412-4122,7262,726営 業 利 益営 業 利 益

++90.890.8+2,024+2,0242,2292,229装 置 事 業装 置 事 業

++4.14.1++44441,0921,092印 刷 材 料印 刷 材 料

-8.7-8.7-628-6287,2377,237高 純 度 化 学 薬 品高 純 度 化 学 薬 品

++1.61.6++20220212,58912,589ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ機能材料ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ機能材料

++7.17.1++1,6431,64323,18723,187売 上 高売 上 高

--1,1451,145

20,95820,958

2006/62006/6

--

-381-381

増減増減

2007/62007/6

--消 去 又 は 全 社消 去 又 は 全 社

増減率増減率

-1.8-1.8材 料 事 業材 料 事 業
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比較貸借対照表比較貸借対照表比較貸借対照表

-696-696
-1,716-1,716

9,3239,323
11,18711,187

買 入 債 務買 入 債 務

前 受 金前 受 金

+878+878131,953131,953純 資 産 合 計純 資 産 合 計

--4,2654,26529,16229,162流 動 負 債流 動 負 債

+410+41019,30019,300投資その他の資産投資その他の資産

--2392391,3571,357無 形 固 定 資 産無 形 固 定 資 産

+743+74346,72046,720有 形 固 定 資 産有 形 固 定 資 産

--1,0841,08436,34536,345内 、 現 金 預 金内 、 現 金 預 金

--4,3304,33095,81695,816流 動 資 産流 動 資 産

--28282,0792,079固 定 負 債固 定 負 債

--3,4153,415163,195163,195総 資 産総 資 産

増減増減
（前期末比）（前期末比）

2007/62007/6
（百万円）（百万円）

売上債権　　-774
たな卸資産  -1,281

投資有価証券  +657

設備投資　+2,263
減価償却　–1,766
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キャッシュフローキャッシュフローキャッシュフロー

-2,765-2,765--1,6781,678投資キャッシュフロー投資キャッシュフロー

++2,5432,543
++1,7661,766

+692+692
+1,256+1,256

-674-674
-1,716-1,716

-861-861
+810+810

++2,7962,796
++1,3051,305

-429-429
--2,6652,665
-1,150-1,150

+4,118+4,118
-2,846-2,846

-86-86

税金等調整前税金等調整前四半期純利益四半期純利益

減価償却費減価償却費

売上売上債権の増債権の増(-)(-)減額減額

棚卸資産の増棚卸資産の増(-)(-)減額減額

仕入債務の増減仕入債務の増減(-)(-)額額
前受金の増減前受金の増減(-)(-)額額
法人税等の支払額法人税等の支払額

その他その他

++3,4153,415-121-121営業キャッシュフロー営業キャッシュフロー

-201-201--2,3692,369現金及び現金同等物の増減額現金及び現金同等物の増減額

-64-64+46+46換算差額換算差額

--787787--615615財務キャッシュフロー財務キャッシュフロー

2007/62007/62006/62006/6

（百万円）（百万円）

主な内訳
・配当金の支払い

主な内訳
・定期預金の払戻
・有形固定資産の取得
　(検査機器等)
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ご参考：単独業績ご参考：単独業績ご参考：単独業績

（百万円、％）（百万円、％）

1,5591,559
4,1884,188

1,0811,081
3,8733,873

12,12712,127
21,31221,312

-23.4-23.4-475-4752,0352,035営 業 利 益営 業 利 益

++96.596.5++2,0572,0572,1302,130

印 刷 材 料印 刷 材 料 -1.1-1.1-12-121,0941,094
高 純 度 化 学 薬 品高 純 度 化 学 薬 品 -7.3-7.3-306-3064,1794,179

プ ロ セ ス 機 器プ ロ セ ス 機 器

++9.99.9++1,9201,92019,39219,392売 上 高売 上 高

11,96111,961

2006/62006/6

+165+165

増減増減

2007/62007/6

増減率増減率

++1.41.4

1,9121,912 -17.9-17.9-416-4162,3282,328経 常 利 益経 常 利 益

1,1881,188 -12.1-12.1-163-1631,3521,352四 半 期 純 利 益四 半 期 純 利 益

ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ機能材料ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ機能材料
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（ご注意）

本資料の業績予想は、現時点において見積もられた見通しであり、これまでに入
手可能な情報から得られた判断に基づいております。したがいまして、実際の業
績は、様々な要因やリスクによりこの業績予想とは大きく異なる結果となる可能
性があり、いかなる確約や保証を行うものではありません。

（ご注意）
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